

Komplex Øst ApS

Industriholmen 15, B, 1,

2650 Hvidovre

CVR-nr. 43958046

Årsrapport

31-03-2023 - 31-12-2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Marianne Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Komplex Øst ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Komplex Øst ApS Industriholmen 15, B, 1, 2650 Hvidovre
Telefon	31602288
E-mail	mni@norfolk.dk
Hjemmeside	www.marsøe.dk
CVR-nr.	43958046
Stiftelsesdato	31-03-2023
Regnskabsår	31-03-2023 - 31-12-2023
Direktion	Marianne Nielsen
Revisor	Tjek Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Asmildklostervej 11 8800 Viborg
CVR-nr.	36563877
Pengeinstitut	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vikarbureau og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 31-03-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -269.716, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.785.407, og en egenkapital på kr. -229.716.

Årets udvikling og resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapital. Ledelsen har en forventning om, at selskabet kan reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening. Selskabets to kapitalejere har afgivet en samlet støtteerklæring som sikre likviditeten de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste		6.504.313
Personaleomkostninger	1	-6.766.672
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.090
Driftsresultat		-268.449
Andre finansielle indtægter		302
Andre finansielle omkostninger		-637
Resultat før skat		-268.784
Skat af årets resultat	2	-932
Årets resultat		-269.716
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-269.716
Resultatdisponering		-269.716

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Goodwill		9.250
Immaterielle anlægsaktiver		9.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.260
Materielle anlægsaktiver		30.260
Anlægsaktiver		39.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.687.591
Tilgodehavender		1.687.591
Likvide beholdninger		58.306
Omsætningsaktiver		1.745.897
Aktiver		1.785.407

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-269.716
Egenkapital		<u>-229.716</u>
Hensættelser til udskudt skat		932
Hensatte forpligtelser		<u>932</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.913.774
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.014.191</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.014.191</u>
Passiver		<u>1.785.407</u>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31-03-2023	40.000		40.000
Årets resultat		-269.716	-269.716
Egenkapital 31-12-2023	40.000	-269.716	-229.716

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen d. 31.03.2023.

Noter

2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger	6.285.635
Pensioner	318.121
Andre omkostninger til social sikring	116.355
Andre personaleomkostninger	46.561
	<hr/>
	6.766.672
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	16
	<hr/>

2. Skat af årets resultat

Reg. udskudt skat	-932
	<hr/>
	-932
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
